令和7年5月吉日

　医学部教員　各位
FD・SD担当
副 学 長　  種　市　　　洋
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  FD・SDセンター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 センター長 　井　川  　　健
FD・SDセンター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FD部門長    矢　澤　卓　也

教員向けFD講習の実施について

各位には、日頃から本学FDに係る活動にご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、医学部、及び大学院医学研究科では今年度より、教育に関する知識・技法等の共有を目的とし、年間の定例講習に位置付け、教員向けFD講習を実施することといたしました。
当講習は医学部として年３回、大学院医学研究科として年1回、合計４回の開催を予定しており、いずれも医学部、及び大学院医学研究科の教育に係る教員は受講必須であること、また、講座基本定員枠において、次年度推薦、及び継続における要件の一つとなりますので、お含み置き下さい。
つきましては、第１回目として下記の通りご案内申し上げます。

記

内　　容： 令和7年度の本学医学部教育について
講　　師： 病理学　矢澤卓也　教授（教務部長 / FD・SDセンター FD部門長）
　　対 象 者： 医学部および大学院医学研究科の教育に係る教員（必須）
[bookmark: _GoBack]※講座基本定員枠における推薦・継続の要件となります
　　配信期間： 令和7年5月19日（月）～令和7年9月30日（火）
　　受講方法：大学（FD・SD活動）専用SafetyPlus（施設コード：alldokkyo）からご視聴ください。
＊SafetyPlusの利用に関するお問い合わせは、FD・SDセンター（sd@dokkyomed.ac.jp /
外線：0282-87-2494・内線：5481）までお願い致します。

　　以　上